FICHA TECNICA

51283

PISTOLA REPOSICIONADORA DE FRENOS

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Presidon de trabajo

Presion de aire maxima
Entrada de aire

Peso

Dimensiones (LxAnxAl)

5-8BAR

14BAR

1/4"

1,33Kg
298x277x77mm

JBM CAMPLLONG SL

CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185

VILOB/ D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com
+34 972 24 55 53



